
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № CLE001-UA-20240301-54956

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
ТОВ "ПОЛОНЕКС"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(подано заяву від одного учасника): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: __________

Номер лота: UTK031123_36P

Організатор аукціону: Акціонерне товариство "Укртелеком"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся / Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 02.04.2024 11:20:00

Дата та час завершення електронного аукціону: __________

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): Волинська обл., Камінь-Каширський р-н, смт.
Любешів, вул.Незалежності, 76. Оренда – приміщення 1-го поверху площею 87,6 кв.м (В)

1. Надається в оренду приміщення 1-го поверху площею 87,6 кв.м

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 3 384,86 грн, у тому числі ПДВ 564,14 грн

Ціна реалізації/розмір орендної плати на місяць / день / годину: 3 390,00 грн, у тому числі ПДВ 565,00 грн

Крок аукціону: 200,00 грн

Розмір гарантійного внеску: 2 030,92 грн (дві тисячі тридцять гривень 92 копійки)

Учасники електронного аукціону:

1. ФОП ЛУЧКО ІРИНА ОЛЕКСАНДРІВНА, ІПН/РНОКПП: 3337614621

Закриті цінові пропозиції учасників:
ФОП ЛУЧКО ІРИНА
ОЛЕКСАНДРІВНА

3 390,00 грн 28.03.2024 15:52:43

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП ЛУЧКО ІРИНА
ОЛЕКСАНДРІВНА, ІПН/РНОКПП: 3337614621



Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту або іншого нормативно-правового
акту (якому відмовлено у затвердженні протоколу): __________

Реквізити організатора для сплати коштів / орендної плати за активи / майно / право:

1. Одержувач: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТЕЛЕКОМ"

2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 21560766

3. Назва банку: АТ «СЕНС БАНК»

4. ЄДРПОУ банку: 21560766

5. МФО банку: 300346

6. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA783003460000026003101949001

Реквізити організатора для перерахування оператором гарантійних внесків: __________

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 17,00 грн
(сімнадцять гривень 00 копійок)

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого опубліковано оголошення про проведення
електронного аукціону: 711,90 грн (сімсот одинадцять гривень 90 копійок), у тому числі ПДВ 118,65 грн

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано
заяву від одного учасника): 2 034,00 грн (дві тисячі тридцять чотири гривні 00 копійок), у тому числі ПДВ
339,00 грн

Сума, що підлягає перерахуванню (організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 0,00 грн

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць / день / годину (у випадку оренди): 3 390,00
грн (три тисячі триста дев'яносто гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 565,00 грн

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.04.2024 20:00:02

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
• підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим

нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону

(учасником) подано найвищу цінову пропозицію.

• провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту) та підписати договір у строки

передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП ЛУЧКО ІРИНА
ОЛЕКСАНДРІВНА, ІПН/РНОКПП: 3337614621

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)



Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(найбільшу суму орендної плати в місяць / день / годину )/подано заяву від одного учасника:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування організатора: Акціонерне товариство "Укртелеком"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової

картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № CLE001-UA-20240301-54956 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № CLE001-UA-20240301-54956 


